КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 ноября 2015 года №  16-р
с. Коровье
Об организации дежурства в нерабочий
 праздничный день 4 ноября  2015 года
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации Мишкинского района от 29.10.2015 года  № 496-р «Об организации дежурства в нерабочий праздничный день 4 ноября 2015 года», руководствуясь ст.35 Устава Коровинского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Для принятия в случае необходимости оперативных решений организовать дежурство на дому 4 ноября 2015 года ответственных лиц Администрации Коровинского сельсовета в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Коровинского сельсовета Белова В.Н.
              Глава
Коровинского  сельсовета                                                                В.Н. Белов
 О.И. Сереброва

25443
Приложение к распоряжению
Администрации Коровинского сельсовета
«Об организации дежурства

в  нерабочий праздничный день
4 ноября  2015 года»
                                                                                                                № 16-р  от  «2» ноября 2015 г.

ГРАФИК

дежурства на 4 ноября 2015 года

	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	Белов
Василий
Николаевич
	Глава Коровинского сельсовета
	89634386566

	Баёв

Владимир

Николаевич
	Водитель
	89003817999

С ответственными за дежурство по графику согласовано.

Главный специалист

Администрации Коровинского сельсовета                                        О.И. Сереброва